

VIII. BİTİRME-TASARIM PROJE ÖDÜL TÖRENİ

Şubemizin 2011-2012 eğitim yılında düzenlediği 8. Bitirme-Tasarım Proje Ödülleri töreni 10 Ekim 2012 Çarşamba günü Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü Elektrik-Elektronik Fakültesi Konferans Salonu'nda yapıldı. Katılımın yüksek olduğu törene, TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, YTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek, YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı Celal Kocatepe, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Metin, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İsa Güngör, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Nihal Türüt, 8. Bitirme Tasarım Proje Ödülleri Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Belgin Emre Türkay, Şubemiz Eğitim Komisyonu Başkanı Selçuk Esen, YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi öğretim üyeleri, Şubemiz üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

YTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek yaptığı konuşmada; "Değişen rekabet şartları mühendislerin önüne yeni misyonlar ve alanlar çıkarmaktadır. Bizler üniversiteler olarak sanayiye yön verecek genç mühendisleri yetiştirmeye devam edeceğiz. Öğrencilerimizin fikirlerini projeye dönüştürmeye şansını veren bu etkinlik, öğrencilerimizin kişisel gelişimini ve üniversite-sanayi etkileşimine yeni vizyon kazandıracaktır. EMO İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen bu organizasyon bizim hedeflerimize büyük katkı sağlamıştır. Organizasyonda emeği geçen EMO İstanbul Şubesi, YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanlığına ve öğrencilere teşekkür ediyorum" dedi.

Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Metin ise yaptığı konuşmada; "Araştırma-geliştirme çalışmaları ülkemizin kalkınmasında ve gelişmesinde büyük yer tutmaktadır. Yeni açılan birçok üniversitede AR-GE çalışmalarında yeterince kaynak ve destek sağlanamamakta. Çalışmalarını yürütmek için yeterli

kaynak ve imkan bulamayan birçok genç mühendisin beyin göçü hem ülkemizin hem de mesleğimizin gelişmesinde büyük engel teşkil etmektedir. Bizler EMO olarak bu eksikliğı bir nebze doldurmak için proje ödülleri etkinliğine önem veriyoruz" dedi.

Beyza Metin'den sonra bir konuşma yapan YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Kocatepe konuşmasında; 8. Bitirme-Tasarım Proje Ödül Töreni'ne ev sahipliğı yapmaktan memnun olduklarını belirtti. Kocatepe; "Lisans öğretimi sonunda öğrencilerimizin yaptığı en önemli projelerden biri bitirme projeleridir. Bitirme projeleri ile ilgili yarışma düzenlemek bizim için çok önemli. Bu etkinliğı düzenlediğı için EMO İstanbul Şubesini ve yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik ediyorum" dedi.

8. Bitirme Tasarım Proje Ödülleri Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Belgin Emre Türkay yaptığı konuşmada; "Bizim bir geleneğimiz var, bu etkinlikte ilk sırayı alan öğrenciler hangi üniversiteden mezunlar ise bir sonraki etkinliğı o üniversitede düzenliyoruz. Gençlerimizin bu tür etkinliklere katılım göstermeleri bizi mutlu ediyor. YTÜ Dekanlığı'na bize yardımlarından dolayı teşekkür ediyoruz. Proje ödüllere katılan öğrenciler kendilerini anlatma ve tanıtma fırsatı buluyorlar. EMO İstanbul Şubesi'ne bize sağladığı her türlü imkanlardan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Ödül töreni sonrasında bu sene yapılan Proje Ödülleri sunumunda alınan görüntülerden oluşan kısa film gösterimi yapıldı.

Tören, film gösterimi sonrasında dereceye giren projelere plaketlerinin verilmesinin ardından kokteyl ile sona erdi.

